@ Surnadal Skytterlag
Surnadalsstevnet 2018

100m 25-skudd kl. NU, -15 ar

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 sku
1. Henrik Eikrem Aspgy og Straumsnes 79743 30 *X98* 47 *9889 44 121 9899869957 79 200
1. Hakon Hoem Surnadal 88888 40 X*8*X 48 9X999 46 134 999X**9X9* 95 229
1. Christian Moen Harstad Surnadal *8899 44 99797 41 58*X7 40 125 7979898878 80 205
1. Helge Nordvik Beaeverdalen 8*X60 34 999X 47 6*X97 42 123 997967XX89 84 207
1. Varg Andre Tyrhaug Smaola 9X9** 48 ****X 50 9XX99 47 145 **X***9*Q9* 98 243

100m 25-skudd kl. NV, 16+ ar

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 sku
1. Hans Christian Harstad Surnadal 9*9X* 48 9X*99 47 X*9X9 48 143 99X9**XXXX 97 240
2. Sissel Harstad Surnadal X8888 42 99XXX 48 9*9*X 48 138 98889X999X 89 227

100m Mesterskap kl. ER, 14-15 ar

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15 sku 10 skudd 25 sku Omgang 35 skudd

1. Erling Waag Surnadal FrRxxwE B *rxx* B ****X 50 150 X**FrxFExx 400 250 *OX*****X* 99 349 (30%)
2. Nathalie Haugen Rakvag FEXFE B0 *Frrr 50 XFOX* 49 149 X*FFXFF*X 100 249 XX*XX9**** 99 348 (23%)
3. Jenny Margrete Valstrand  Snillfjord FEREX* B0 X**** B0 ****X 50 150 Fx*FrrAX*X 100 250 *XO9X*X*X9 97 347 (23%)
4. Mathias Bakk Arvagsfijord *EREEX 50 *XX99 48 9**9X 48 146 YXXFX*** 99 245 X*X*X***X* 100 345 (19%)
5. Signe Eggestal Husby Sunndal OX*X* 49 9*XX* 49 9*X** 49 147 XXX*F***F*x* 400 247 X*X99X*XX* 98 345 (17%)
6. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal XX99X 48 X9X9X 48 ***** 50 146 9X**X****X 99 245 X**X*X**XX 100 345 (16*)
7. Ola Nordvik Beaeverdalen X*Q** 49 9***X 49 *X*X* 50 148 ***XXX99X9 97 245 XXOXXXOXX* 98 343 (13%)
8. Asmund Saksvik Orkla XOXX* 49 9*X** 49 X*XX* 50 148 **9*9*9X99 95 243 *XX6998989 88 331 (11%)

100m Mesterskap kl. J, 16-17 ar
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Karen Snekvik

Bjgrnar Rasmussen Aurdal
Karoline T Eikrem

Kjell Arne Fjeerli

Hans Jie Baewe

Solfrid Ulseth Moen
Camilla Irene Kalset Gratte
. Thomas Enrvik

10. Hakon Brevik

11. Jon Seeterbg
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Surnadal Skytterlag

Surnadal
Sykkylven

Aspgy og Straumsnes

Baewverdalen
Baewverdalen

Hakon Gammelsaeter Tolaas Nesjestranda og Skaala
Aspgy og Straumsnes

Surnadal
Arvagsfjord
Fosna
Surnadal

Nesjestranda og Skaala

12.Linn Foss

100m Mesterskap kl. R, 11-13 ar
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Fjeerli Baeverdalen
2. Marius Mikkelsen Surnadal

3. Asle Duaas Orkla

4. Torje Ingeborgvik Kvernes

5. Kiristin Furset Heimtun Hov
100m Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Ivar Otto Husby Trondhjems
2. Arnfinn Kamsvag Sunndal

2. Tore Reksterberg @rlendingen
4. Tore Ulset

5. Stein Olav Gravem Surnadal

6. Niklaus Haugrgnning Byneset

7. Rolf Jarle Rakvag Rakvag

8. Gunvald Nisja Sunndal

Leon - Resultatprogram

Aspgy og Straumsnes

Surnadalsstevnet 2018

1. serie

* % *X*
*X*X*
*xx* *
* % *XX
9 *X7 *
X*9*X
XXX *
XXX*X
9X978

50
50
50
50
50
50
50
46
49
50
50
43

1. serie

* %k k *X
*XXX9
*X999
8X999
97859

50
49
47
45
38

1. serie

* %k k *X
*XXX*
*Xx)(*
* % *X*
**xx*
x* * *9
*X* *X
*X)(g*

50
50
50
50
50
49
50
49

2. serie 3. serie 15 sku
X**** 50 * %k k k% 50 150
X**X* 50 **X** 50 150
XXX** 50 XXXX* 50 150
*FQE* 49 **X** 50 149
OXX*X 49 X*X** 50 149
X9X9X 48 X**X* 50 148
* %k k k k 50 X**** 50 150
*9**X 49 9X9XX 48 143
X999* 47 *XX*X 50 146
8*979 43 X*XX* 50 143
67887 36 99999 45 131
9*78* 44 X999X 47 134

2. serie 3. serie 15 sku
***X* 50 * k k k Kk 50 150
X9*X9 48 XX99* 48 145
99X*9 47 9XX99 47 141
98969 41 9X*X9 48 134
XX998 46 9X9X* 48 132

2. serie 3. serie 15 sku
**X** 50 * k k k Kk 50 150
X***9 49 *X*** 50 149
XX 50 XXX9* 49 149
* %k k k% 50 * k k k% 50 150
9**X* 49 X*XXX 50 149
***X* 50 * %k k k %k 50 149
XXX 50 XX*X* 50 150
99*** 48 **9XX 49 146
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10 skudd 25 sku

* *XXX* * k k%
* % *XX* * * *X
X*xxg *X*X*
* *X>(*9 * Kk k k
*XX* *x* * *X
X* *X* * k k% k
X9 ** *9XX*9
XOXX*X*XX*
X9X009 * *X*
X89*X99***
788999X99X
798876568

100
100
99
99
100
100
97
99
98
95
88
74

250
250
249
248
249
248
247
242
244
238
219
208

10 skudd 25 sku

*X* *X* * %k k%
99X99X9X99
99 *9XX*98X
89X*977779
9X89949 *77

100
93
94
83
82

250
238
235
217
214

10 skudd 25 sku

******9***
**X*X**XXX
****X*X*)(X
******9***
**xx**x***
****Xxx*gx
XHKK* *9X* *X
**XX**gXX*

99
100
100

99
100

99

99

99

249
249
249
249
249
248
249
245

Omgang 35 skudd

X* * *X* * %k %k %
* *X* ok ok kkk
*X*X* *xx* *
*X* * Kk *X* *
*Xx*g *xx*x
X X0 *
* %k *99 * *XX*
X9 * *9X*XX
9XXXB9 *9XX
X9 *X*X*9X*
9XNTIXBI
58XXXB7XT8

100
100
100
100
99
100
98
98
95
98
92
83

Omgang

350 (29%)
350 (28%)
349 (17%)
348 (28%)
348 (17%)
348 (17%)
345 (22%)
340 (12%)
339 (9%)

336 (12%)
311 (1%)

291 (2%)

35 skudd

9X* * *)«* * %
999 *98 *XXX
999899 *9X*
9 *X8X999X8
X979699768

99
94
92
92
80

Omgang

349 (27%)
332 (5%)
327 (6%)
309 (3*)
294 (2%)

35 skudd

*X)(* * %k k *X*
x* *X* * k k k%
* %k % *x* *9 *x
X9 XXXX*X
*X*X*g * * *X
XX * *XXX*8
IXX*X* *9X*

100
100
100
99
99
99
97
98

349 (29%)
349 (22%)
349 (22%)
348 (30%)
348 (17%)
347 (23%)
346 (12%)
343 (16%)
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9. Gregus Kristensen
10. Anders Moen

11. Jorund Kvalvaag
12. Knut Stormo

13. Lars Indreiten

14. Steinar Laseth

100m

. Navn

Ola Krogstad
Jon Oren

Fridtjof Dypweit
Reidar Ahdell
Birger Indreiten
Karsten Valand
Hakon T. Gravem
Oddbjgrn Engen

. Oddvar Frengen
10. Ludvik Gravem
11. Arne Bjorn Gaupset
12. Helge Baevre

13. Harald Englund
14. Kristian Henden
15. Kjell Stenbro

16. Nils Hjellmo
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Leon - Resultatprogram

Surnadal Skytterlag

Kwvernes

Hov

Reinsfijell
Kvernes

Halsa (Nordmer)
Rindal

Mesterskap kl. V73

Skytterlag
Eide og Naas

Surnadal
Nidaros
Nesjestranda og Skaala
Halsa (Nordmar)
Grindglen
Sunndal
Byneset
Byneset
Sunndal
Batnfjord
Baeverdalen
Sagne

Surnadal

Rindal

Sunndal

****9

X0+ *
XXX
XXX
9999
X* * *X

Surnadalsstevnet 2018

49
50
49
50
46
50

1. serie

***XX
X*X* *
* % *9 *
*X*X*
*XXX*
x* * *X
X* * k%
X*oX*
* k% *X
* *X* *
**xx*
X9**9
XK
X*X* *
***Xg
*X* *X

50
50
49
50
50
50
50
49
50
50
50
48
50
50
49
50

99X9* 47 **9XX 49 145
9**** 49 **9XX 49 148
FEREX* B0 9X*XX 49 148
999** 47 X*XX9 49 146
*g*FF* 49 XXX*9 49 144
**99X 48 9999X 46 144

2. serie 3. serie 15 sku
*FEXX B0 *XX** 50 150
* %k k k k 50 *X*** 50 150
*khkkk*k 50 * k k kK 50 149
***X* 50 * %k %k k % 50 150
¥EREX* B0 XX*** 50 150
*X*** 50 * %k %k %k % 50 150
X*X*X 50 X9*X* 49 149
X***X 50 X***X 50 149
9*X** 49 *X*9* 49 148
XXX 50 X**** 50 150
**XX* 50 * %k k k % 50 150
9**X* 49 ***XX 50 147
X9999 46 X*X*X 50 146
9X*X9 48 ***X* 50 148
99999 45 X9*X9 48 142
9X959 42 X896X 43 135
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X* * % *X*X*X
9XX9 *XX*XX
9 *XXX8 *99X
X9XX*9**99
9 *OX*XX*XX
9X988X9 *X9

100
98
95
96
98
92

245
246
243
242
242
236

10 skudd 25 sku

* % *XXX* *X*
XXX* * % *XX*
X* khkkkkkkk
*X* *XXX* * %
* *gX* * % *X*
* k k% *XX* * %
X* * %k % *X* * %
XX* 00K X
X* * % *9 *X*X
X9 * *X* *XX*
*gxx*x* *X*
XX9X* * *9XX
* *XXX* * %k k%
X**999 *XX9
XHXXQIX*X* *
X*XXOXX*X8

100
100
100
100
99
100
100
100
99
99
99
98
100
96
98
97

250
250
249
250
249
250
249
249
247
249
249
245
246
244
240
232

XXOX*XX*99
99XXIX* *9X
* *9 * *99 *99
999 *X999XX
0000000000
0000000000

97
96
95
94

Omgang

x* *X* * k ok ok k
*XX* *X*X* *
* k% *X* *X* *
9 * *X*xx* * %
X*X* *X* * %k k
XXX *X*
* *m* * %
9 * % *X*XX* *
XK X*X*
979 * *XXXX*
XIOXXKXIX*X
X* *X* * % *XX
Xg *X* * *XX*
*9*9999 %9 *
FXOXOXX™ *X
0000000000

100
100
100
99
100
99
100
99
100
98
98
100
99
94
98
0

342 (15%)
342 (12%)
338 (13
336 (9*)
242 (8%)
236 (6%)

35 skudd
350 (23%)
350 (23%)
349 (31%)
349 (24%)
349 (23%)
349 (22%)
349 (21%)
348 (17%)
347 (19%)
347 (18%)
347 (17%)
345 (17%)
345 (15%)
338 (15
338 (10%)
232 (5%

Side 3



